令和５年９月２２日

学校運営協議会委員 様

                                          富塚西小学校運営協議会長   安間 忠雄

第３回富塚西小学校運営協議会の開催について

   清秋の候、皆様にはますます御清栄のこととお喜び申し上げます。

   日頃は、富塚西小学校の教育活動に御尽力いただき、ありがとうございます。

さて、第３回富塚西小学校運営協議会を下記のとおり開催いたします。御多用中とは存じます

が、万障お繰り合わせの上、御出席賜りますようお願い申し上げます。

記

１  日 時     令和５年１２月１日（金） １３：３０～１５：３０

                        （授業参観 １３：３０～１３：４５ ）

２  場 所     富塚西小学校 １階 会議室

３  内 容     学校支援と地域住民への理解の促進  等

４  公開の有無  公開

５  その他   第３回学校運営協議会に欠席の場合のみ、担当まで御連絡ください。

浜松市立富塚西小学校

ＣＳディレクター 坂口 千佳

教 頭       鈴木 千晴

ＴＥＬ  ４７４－６３３３

ＦＡＸ  ４７４－６１６４